

BN Farver ApS
Mosevej 5, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 58 30 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2018.

Kira Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BN Farver ApS
Mosevej 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 58 30 39
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Kira Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Nielsen 2001 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engros og detailsalg af malerartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.210.250 mod 1.396.399 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.289 mod 33.777 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning, er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.210.250	1.396.399
1 Personaleomkostninger	-1.243.839	-1.276.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.417	-17.978
Driftsresultat	-40.006	101.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.135	0
Andre finansielle indtægter	0	9.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.108	-53.030
Resultat før skat	-55.979	57.861
Skat af årets resultat	5.690	-24.084
Årets resultat	-50.289	33.777
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	33.777
Disponeret fra overført resultat	-50.289	0
Disponeret i alt	-50.289	33.777

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.089	9.506
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.089</u>	<u>9.506</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.089</u>	<u>9.506</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.222.285	1.053.699
	Varebeholdninger i alt	<u>1.222.285</u>	<u>1.053.699</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.213	320.629
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.471	198.595
	Andre tilgodehavender	<u>105.703</u>	<u>91.348</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>834.387</u>	<u>610.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.652</u>	<u>53.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.083.324</u>	<u>1.717.470</u>
	Aktiver i alt	<u>2.086.413</u>	<u>1.726.976</u>

Balance 31. oktober

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	265.110	315.398
	Egenkapital i alt	<u>390.110</u>	<u>440.398</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	700	2.100
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>700</u>	<u>2.100</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	691.887	349.501
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.222	496.853
	Gæld til tilknyttede virksomheder	88.529	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.784	27.984
	Anden gæld	328.181	410.140
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.603</u>	<u>1.284.478</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.695.603</u>	<u>1.284.478</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.086.413</u>	 <u>1.726.976</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.062.310	1.069.025
Pensioner	94.229	124.345
Andre omkostninger til social sikring	14.393	9.695
Personaleomkostninger i øvrigt	72.907	73.672
	<u>1.243.839</u>	<u>1.276.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.108	53.030
	<u>32.108</u>	<u>53.030</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	153.835	153.835
Kostpris ultimo	<u>153.835</u>	<u>153.835</u>
Af- og nedskrivninger primo	-144.329	-126.351
Årets afskrivninger	-6.417	-17.978
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-150.746</u>	<u>-144.329</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.089</u>	<u>9.506</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	315.399	281.621
Årets overførte overskud eller underskud	-50.289	33.777
	<u>265.110</u>	<u>315.398</u>

Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 692 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr.

7. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nielsen2001 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.